
Příloha č. 2

Smlouvy č. 431/B1/2018

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5427510155

Číslo žádosti: 293/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

40 Vytyčení IS 2 000,00 2 420,00

41 Geodetické práce při provádění 5 000,00 6 050,00

100-106 Izolace proti vodě a vlhkosti 2 056,84 2 488,78

107 Vytyčení IS 3 000,00 3 630,00

108 Geodetické práce při provádění 6 000,00 7 260,00

Etapa I 177 649,77 214 956,22

Rekonstrukce vozovky - Etapa I 247 488,29 299 460,83

Etapa II 104 160,74 126 034,50

Rekonstrukce vozovky - Etapa II 143 772,60 173 964,85

836 265,17

Pozn.: 

1 968 000,00

85%

3 044 757,58

2 208 492,41

1 877 000,00

84,99%

15,01%

331 492,41

Zpracoval:

Dne: 02.10.2018

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Město Klášterec nad Ohří

Rekonstrukce chodníku v ulici Chomutovská - etapa I a II

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Celkem neuznatelné náklady

Etapa I

dle žadatele

Etapa II

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v % :

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 02.10.2018 12:28


